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Okresni soutéz I.tridy - Play off, muzi - 2011/2012

Rozpis soutéze

Id Kolo Datum Cas Doméci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
155 0 25.9.2011 9:00 oU Lubna B OU Lubna A 9:9 (31:32)
156 0 23.9.2011 18:00 Kolicin A Hulin D 4:14 (21:49)
157 0 25.9.2011 9:00 Bystfice p/H. D Bystfice p/H. C 4:14 (22:46)
158 0 25.9.2011 9:00 Hulin C Osicko A 15:3 (47 :18)
159 0 23.9.2011 18:00 TJ HoleSov B Rostin A 10:8 (35:30)
160 0 30.9.2011 18:00 OU Lubna A Morkovice B 15:3 (50:16)
161 0 2.10.2011 9:00 Hulin C Hulin D 9:9 (39:39)
162 0 30.9.2011 18:00 TJ HoleSov B Bystfice p/H. C 13:5 (46:28)
163 0 2.10.2011 9:00 Rostin A Osicko A 16:2 (51:16)
164 0 7.10.2011 18:00 Osicko A OU Lubna A 7:11 (26:43)
165 O 7.10.2011 18:00 Bystfice p/H.C Rostin A 11:7 (40:29)
166 0 9.10.2011 9:00 Hulin D TJ HoleSov B 2:16 (15:50)
167 0 9.10.2011 9:00 Rymice A Hulin C 4:14 (27 :47)
168 0 14.10.2011 18:00 OU Lubna A Koli€in A 16:2 (50:19)
169 0 16.10.2011 8:00 Hulin C OoU Lubna B 10:8 (36:30)
170 0 14.10.2011 18:00 TJ HoleSov B Rymice A 15:3 (45:20)
171 0 16.10.2011 9:00 Rostin A Hulin D 14:4 (44:22)
172 0 14.10.2011 18:00 Osicko A Bystfice p/H. C 3:15 (16:48)
173 0 21.10.2011 18:00 Bystfice p/H.C OU Lubna A 10:8 (40:33)
174 0 23.10.2011 9:00 Hulin D Osicko A 15:3 (45:18)
175 0 23.10.2011 9:00 Rymice A Rostin A 7:11 (26:37)
176 0 23.10.2011 9:00 oU Lubna B TJ HoleSov B 3:15 (18:48)
177 0 21.10.2011 18:00 Morkovice B Hulin C 6:12 (26:44)
178 0 28.10.2011 18:00 OU Lubna A Bystfice p/H. D 16:2 (50:13)
179 0 30.10.2011 8:00 Hulin C Koli€in A 13:5 (43:21)
180 0 28.10.2011 18:00 TJ HoleSov B Morkovice B 15:3 (47:13)
181 0 30.10.2011 9:00 Rostin A OoU Lubna B 13:5 (45:24)
182 0 28.10.2011 18:00 Bystfice p/H.C Hulin D 8:10 (31:37)
183 0 6.11.2011 9:00 Hulin D OU Lubna A 10:8 (43:29)
184 0 6.11.2011 9:00 Rymice A Bystfice p/H. C 2:16 (18:50)
185 0 4.11.2011 18:00 Morkovice B Rostin A 5:13 (22:43)
186 0 4.11.2011 18:00 Kolicin A TJ HoleSov B 1:17 (8:53)
187 0 6.11.2011 9:00 Bystfice p/H. D Hulin C 4:14 (23:46)
188 0 11.11.2011 18:00 OU Lubna A Hulin C 8:10 (31:36)
189 0 11.11.2011 18:00 TJ HoleSov B Bystfice p/H. D 17:1  (53:9)
190 O 13.11.2011 9:00 Rostin A Koli€in A 15:3 (50:17)
191 O 11.11.2011 18:00 Bystfice p/H.C OoU Lubna B 15:3 (48:16)
192 0 13.11.2011 8:00 Hulin D Rymice A 15:3 (46:16)
193 0 20.11.2011 9:00 Rymice A OU Lubna A 5:13 (25:44)
194 0 20.11.2011 9:00 oU Lubna B Hulin D 1:17 (19:52)
195 0 18.11.2011 18:00 Morkovice B Bystfice p/H. C 4:14 (20:44)
196 0 20.11.2011 9:00 Bystfice p/H. D Rostin A 2:16 (14:48)
197 0 20.11.2011 9:00 Hulin C TJ HoleSov B 4:14 (27 :45)
198 0 25.11.2011 18:00 OU Lubna A TJ HoleSov B 4:14 (20:46)
199 0 27.11.2011 8:00 Hulin C Rostin A 10:8 (37:32)
200 0 25.11.2011 18:00  Bystfice p/H.C Koli€in A 15:3 (45:18)
201 O 25.11.2011 18:00 Morkovice B Hulin D 7:11 (31:38)
202 0 11.12.2011 9:00 Rostin A OU Lubna A 9:9 (40:36)
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Okresni soutéz I.tridy - Play off, muzi - 2011/2012

Tabulka po 10. kole

1.

ok wN

TJ HoleSov B
Rostin A
Bystfice p/H. C
OU Lubna A
Hulin C

Hulin D

21
21
21
21
21
21

20 1 O
13 3 5
13 1 7
9 4 8
9 4 8
8 4 9

281:97
230:148
230:148
210:168
188:190
186:192

62
50
48
43
43
41

10. kolo

Rostin A - OU Lubna A

TJ HoleSov B - Hulin D

Hulin C - Bystfice p/H. C

9. kolo

Bystfice p/H. C - Rostin A

Hulin D - Hulin C

OU Lubna A - TJ HoleSov B

Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani
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Dolezel Radek st.
Mikulik Radek
LiSka Libor

Urbi$ Jakub st.
Semela Pavel
Urbis Jan ml.
Mozga Lukas
Zachoval Libor
HilSer Vladislav
PISek Pavel
Vizner Marek
Kristynek Boris ml.
Tvrdy Marek
Moracek Jakub
Sosolik Pavel
Krejci Pavel
Bakalik Miloslav
Kocar Milan
Vrbecky Tomas
Miklik Martin
Hlavac Jaroslav
Kristynek Bohumil st.
Novak Jifi
Kvapilik Bfetislav
Nesvadba Pavel
Skypala Petr
Topi¢ Adam
Ondruch Marek
Kubag Jiri
Zmeskal Jaroslav

Kristynek Boris nejml.
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DoleZel Radek ml.
Vasik Jan
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Hulin D
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6 21 17
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9 35 27
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7 28 19
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10 40 25

9 36 21
4 14 8
10 37 20
7 25 13
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5 20 10
1 4 2
9 33 16
6 23 11
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102:25 91.67%
21:7 87.50%
64:23 83.33%
55:24 80.95%
64:35 79.17%
93:48 77.14%
98:59 70.00%
70:44 67.86%
84:55 65.79%
89:65 62.50%
79:70 58.33%
29:28 57.14%
82:72 54.05%
53:51 52.00%
69:68 51.43%
41:39 50.00%
6:6 50.00%
67:66 48.48%
42:50 47.83%
89:81 47.50%
74:86 45.00%
38:45 45.00%
71:79 42.50%
59:69 38.71%
59:86 36.11%
61:88 28.95%
62:100 27.50%
18:50 22.22%
40:85 21.88%
29:64 20.83%
8:47 6.25%
1:12 0.00%
0:24 0.00%
6:72 0.00%
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Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani
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Urbis Jan ml.
Mozga Lukas
Zachoval Libor
HilSer Vladislav
PISek Pavel
Vizner Marek
Kristynek Boris ml.
Tvrdy Marek
Moracek Jakub
Sosolik Pavel
Krejci Pavel
Bakalik Miloslav
Kocar Milan
Vrbecky Tomas
Miklik Martin
Hlavac Jaroslav
Kristynek Bohumil st.
Novak Jifi
Kvapilik Bfetislav
Nesvadba Pavel
Skypala Petr
Topi¢ Adam
Ondruch Marek
Kubag Jiri
Zmeskal Jaroslav

Kristynek Boris nejml.
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Uspésnost &tyfher - od 100% do 0% odehranych utkani
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Urbis Jan ml.
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Vrbecky Tomas
Mikulik Radek
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Rozpis soutéze

Id Kolo Datum Cas Doméci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
206 0 25.9.2011 9:00 oU Lubna B OU Lubna A 9:9 (31:32)
207 O 23.9.2011 18:00 Morkovice B Rymice A 11:7 (38:30)
208 0 23.9.2011 1800 Kolicin A Hulin D 4:14 (21:49)
209 0 25.9.2011 9:00 Bystfice p/H. D Bystfice p/H. C 4:14 (22:46)
210 0 25.9.2011 9:00 Hulin C Osicko A 15:3 (47 :18)
211 0 30.9.2011 18:00 OU Lubna A Morkovice B 15:3 (50:16)
212 0 30.9.2011 1800 Kolicin A OoU Lubna B 7:11 (27:38)
213 0 2.10.2011 9:00 Bystfice p/H. D Rymice A 8:10 (30:40)
214 0 2.10.2011 9:00 Rostin A Osicko A 16:2 (51:16)
215 0 7.10.2011 18:.00 Osicko A OU Lubna A 7:11 (26:43)
216 0 9.10.2011 9:00 Rymice A Hulin C 4:14 (27 :47)
217 0 9.10.2011 9:00 oU Lubna B Bystfice p/H. D 12:6 (44:24)
218 0 7.10.2011 18:00 Morkovice B Koli¢in A 7:11 (34:38)
219 0 14.10.2011 18:00 OU Lubna A Koli€in A 16:2 (50:19)
220 0 16.10.2011 8:00 Bystfice p/H. D Morkovice B 9:9 (35:34)
221 0 16.10.2011 8:00 Hulin C OoU Lubna B 10:8 (36:30)
222 0 14.10.2011 18:.00 TJHoleSovB Rymice A 15:3 (45:20)
223 0 14.10.2011 18:00 Osicko A Bystfice p/H. C 3:15 (16:48)
224 0 23.10.2011 9:00 Hulin D Osicko A 15:3 (45:18)
225 0 23.10.2011 9:00 Rymice A Rostin A 7:11 (26:37)
226 0 23.10.2011 9:00 oU Lubna B TJ HoleSov B 3:15 (18:48)
227 0 21.10.2011 18:00 Morkovice B Hulin C 6:12 (26:44)
228 0 21.10.2011 18:00 Kolic¢in A Bystfice p/H. D 12:6 (43:30)
229 0 28.10.2011 18:00 OU Lubna A Bystfice p/H. D 16:2 (50:13)
230 0 30.10.2011 8:00 Hulin C Koli€in A 13:5 (43:21)
231 0 28.10.2011 18:00 TJ HoleSov B Morkovice B 15:3 (47:13)
232 0 30.10.2011 9:00 Rostin A OoU Lubna B 13:5 (45:24)
233 0 28.10.2011 18:00 Osicko A Rymice A 5:13
234 0 6.11.2011 9:00 Rymice A Bystfice p/H. C 2:16 (18:50)
235 0 6.11.2011 9:00 oU Lubna B Osicko A 12:6 (40:21)
236 0 4.11.2011 18:00 Morkovice B Rostin A 5:13 (22:43)
237 0 4.11.2011 1800  Kolicin A TJ HoleSov B 1:17 (8:53)
238 0 6.11.2011 9:00 Bystfice p/H. D Hulin C 4:14 (23:46)
239 0 11.11.2011 18:00 TJ HoleSov B Bystfice p/H. D 17:1  (53:9)
240 0 13.11.2011 9:00 Rostin A Koli€in A 15:3 (50:17)
241 0 11.11.2011 18:00 Osicko A Morkovice B 10:8 (33:26)
242 0 11.11.2011 18:00 Bystfice p/H.C OoU Lubna B 15:3 (48:16)
243 0 13.11.2011 8:00 Hulin D Rymice A 15:3 (46:16)
244 0 20.11.2011 9:00 Rymice A OU Lubna A 5:13 (25:44)
245 0 20.11.2011 9:00 oU Lubna B Hulin D 1:17 (19:52)
246 0 18.11.2011 18:00 Morkovice B Bystfice p/H. C 4:14 (20:44)
247 0 18.11.2011 18:00 Kolic¢in A Osicko A 16:2 (48:22)
248 0 20.11.2011 9:00 Bystfice p/H. D Rostin A 2:16 (14:48)
249 0 25.11.2011 18:00 Osicko A Bystfice p/H. D 3:15 (21:50)
250 0 25.11.2011 18:00  Bystfice p/H.C Koli€in A 15:3 (45:18)
251 0 25.11.2011 18:00 Morkovice B Hulin D 7:11 (31:38)
252 0 27.11.2011 9:00 Rymice A OoU Lubna B 8:10 (31:39)
253 0 9.12.2011 18:00 Osicko A TJ HoleSov B 0:18 (8:54)
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9:00
9:00

9:00
18:00
18:00

9:00
9:00
18:00

9:00
18:00
9:00

9:00
18:00
18:00

9:00
18:00
18:00

18:00
9:00
9:00

9:00
18:00
18:00

18:00
18:00
9:00

9:00
9:00
18:00

Hulin D
Rymice A
OU Lubna B

Osicko A

Bystfice p/H. D

Rymice A

OU Lubna B
Koli¢in A
Osicko A

Bystfice p/H. D

Rymice A
Morkovice B

oU Lubna B
Osicko A

Bystfice p/H. D

Rymice A
Morkovice B
Koli¢in A

OU Lubna B
Koli¢in A
Morkovice B

Morkovice B
Rymice A

Bystfice p/H. D

OU Lubna B
Osicko A
Koli¢in A

Koli¢in A
Morkovice B

Rymice A

oU Lubna B

Bystfice p/H. D

Osicko A

Bystfice p/H.

Koli¢in A
Morkovice B

OU Lubna B
Koli¢in A
Morkovice B

Morkovice B
Rymice A

Bystfice p/H.

OU Lubna B
Osicko A
Koli¢in A

Koli¢in A
Morkovice B

Rymice A

oU Lubna B

Bystfice p/H.

Osicko A

Osicko A

Bystfice p/H.

Rymice A

OU Lubna B
Koli¢in A
Osicko A

Bystfice p/H.

Rymice A
Morkovice B

oU Lubna B
Osicko A

Bystfice p/H.

Rymice A
Morkovice B
Koli¢in A

15:3
6:12
13:5

10:8
11:
13:5

~

10:8
6:12
8:10

10:8
4:14
11:7

10:8
6:12
4:14

8:10
13:5
14:4

(48 :
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(42

37:
(42
(46 :

(42
(42
(35:

(41
(31:
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(40:
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(33:
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(26 :
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(32:
(44 .
(41
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(27 :
(23:
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(46 :
(46 :
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39)
22)

32)
33)
26)

28)
28)
35)

26)
37)
41)

13)
25)
34)

33)
42)
35)

36)
47)
30)

37)
25)
33)

37)
38)
15)

30)
43)
46)
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25)
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Okresni soutéz I.tridy - Play out, muzi - 2011/2012
Tabulka po 10. kole 10. kolo
1. Bystiice p/H. D 219 3 9 0 177201 42 OYLubnaB-Rymice A 8:10 (31:37)
p , Bystfice p/H. D - Morkovice B 13:5 (46:25)
2. OU Lubn&d B 21 8 2 11 0 180:198 39 Ositko A - Kolicin A 14:4 (46 :25)
3. Koli¢in A 21 8 0 13 0 154:224 37 ' '
4. Rymice A 21 6 3 12 0 158220 36 9. kolo
5. Osicko A 21 6 3 12 0 142:236 36 Kolicin A - OU Lubna B 10:8 (32:30)
6. Morkovice B 21 2 2 17 0 132:246 27 Morkovice B - Osicko A 6:12 (27:43)
Rymice A - Bystfice p/H. D 4:14 (23:46)
Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani
1. Vaculik Vincenc Bystfice p/H. D 10 40 37 3 115:30 92.50%
2. Nesvadba Vladan Bystfice p/H. D 9 35 28 7 91:57 80.00%
3. Szeif Ladislav Rymice A 7 28 22 6 73:31 78.57%
4. Poléch Libor OoU Lubna B 10 36 28 8 92:45 77.78%
5. Janda Radek Osicko A 9 36 26 10 89:47 72.22%
6. Deédi¢ Michal Koli¢in A 10 40 27 13 96:60 67.50%
7. Jurka Petr Osicko A 9 36 24 12 85:56 66.67%
8. Jezdik Radek Morkovice B 8 32 20 12 75:58 62.50%
9. Andrysek Leo$ Morkovice B 4 15 9 6 30:26 60.00%
10. Patera Jan Bystfice p/H. D 9 36 21 15 76:68 58.33%
11. Plhal Petr Rymice A 9 35 20 15 82:64 57.14%
12. Klasek Jifi oU Lubna B 10 38 20 18 78:70 52.63%
13. Odlozilik Marcel Rymice A 6 21 11 10 43:39 52.38%
14. Blazek Miroslav Osicko A 10 40 20 20 84:71 50.00%
15. Matela Milan Bystfice p/H. D 2 8 4 4 16:16 50.00%
16. BareS$ Alois Bystfice p/H. D 9 36 18 18 69:73 50.00%
17. Doslik Libor Koli¢in A 8 23 10 13 40:44 43.48%
18. Syrena Jifi Koli¢in A 9 35 15 20 63:72 42.86%
19. Vaculik Jaroslav oU Lubna B 10 39 16 23 65:80 41.03%
20. Fuit FrantiSek Rymice A 5 15 6 9 23:34 40.00%
21. Micola Jifi Rymice A 2 8 3 5 12:19 37.50%
22. Simandl Marek Osicko A 7 28 10 18 47:62 35.71%
23. Tala$ Jan Koli¢in A 10 40 13 27 61:94 32.50%
24. Skrabal Ota OU Lubna B 10 40 13 27 58:94 32.50%
25. Rybak Véaclav Rymice A 4 16 5 11 24:37 31.25%
26. Mozi§ Roman Rymice A 8 29 9 20 40:67 31.03%
27. Hanéacek Lubomir Morkovice B 10 40 12 28 56:94 30.00%
28. Badal Radek Morkovice B 8 31 9 22 41:76 29.03%
29. Horka Roman Koli¢in A 4 12 3 9 14:29 25.00%
30. Adamek Petr Morkovice B 3 9 2 7 12:23 22.22%
31. Bares David Bystfice p/H. D 2 5 1 4 7:13 20.00%
32. Ochman Svatopluk Morkovice B 5 20 4 16 26:52 20.00%
33. Fabian Vladimir st. Osicko A 5 20 4 16 20:53 20.00%
34. Skéacel Dalibor st. Morkovice B 2 8 1 7 6:23 12.50%
35. Syfena Tomas Koli¢in A 1 4 0 4 3:12 0.00%
36. Skamrala Petr Rymice A 1 4 0 4 1:12 0.00%
37. Jablunka Pavel Morkovice B 1 4 0 4 0:12 0.00%
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Okresni soutéz I.tridy - Play out, muzi - 2011/2012

Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani
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Vaculik Vincenc
Nesvadba Vladan
Szeif Ladislav
Polach Libor
Janda Radek
Dédi¢ Michal
Jurka Petr
Jezdik Radek
Andrysek Leo$
Patera Jan
Plhal Petr
Klasek Jifi
Odlozilik Marcel
Blazek Miroslav
Matela Milan
Bares Alois
Doslik Libor
Syrena Jifi
Vaculik Jaroslav
Fuit FrantiSek
Micola JiFi
Simandl Marek
Tala$ Jan
Skrabal Ota
Rybak Vaclav
Mozi§ Roman
Hanacek Lubomir
Badal Radek
Horika Roman
Adamek Petr
Bare$ David

Ochman Svatopluk
Fabian Vladimir st.

Skacel Dalibor st.
Syfena Tomas
Skamrala Petr
Jablunka Pavel

Bystfice p/H. D
Bystfice p/H. D
Rymice A

oU Lubna B
Osicko A
Koli¢in A
Osicko A
Morkovice B
Morkovice B
Bystfice p/H. D
Rymice A

OoU Lubna B
Rymice A
Osicko A
Bystfice p/H. D
Bystfice p/H. D
Koli¢in A
Koli¢in A

oU Lubna B
Rymice A
Rymice A
Osicko A
Koli¢in A

oU Lubna B
Rymice A
Rymice A
Morkovice B
Morkovice B
Koli¢in A
Morkovice B
Bystfice p/H. D
Morkovice B
Osicko A
Morkovice B
Koli¢in A
Rymice A
Morkovice B
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10

10

© © b~ © ©

= = = = =
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28
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36
32
15
36
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21
40

36
23
35
39
15

28
40
40
16
29
40
31
12

(€]

20
20

N e

37
28
22
28
26
27
24
20

21
20
20
11
20

18
10
15
16

10
13
13

[EnY
N © O
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115:30
91:57
73:31
92:45
89:47
96:60
85:56
75:58
30:26
76:68
82:64
78:70
43:39
84:71
16:16
69:73
40:44
63:72
65:80
23:34
12:19
47:62
61:94
58:94
24:37
40:67
56:94
41:76
14:29
12:23

7:13
26:52
20:53

6:23

3:12

1:12

0:12

92.50%
80.00%
78.57%
77.78%
72.22%
67.50%
66.67%
62.50%
60.00%
58.33%
57.14%
52.63%
52.38%
50.00%
50.00%
50.00%
43.48%
42.86%
41.03%
40.00%
37.50%
35.71%
32.50%
32.50%
31.25%
31.03%
30.00%
29.03%
25.00%
22.22%
20.00%
20.00%
20.00%
12.50%

0.00%

0.00%

0.00%
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Uspésnost &tyfher - od 100% do 0% odehranych utkani
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Plhal Petr
Simandl Marek
Szeif Ladislav
Blazek Miroslav
Klasek Jifi
Polach Libor
Doslik Libor
Janda Radek
Syrena Jifi
Fabian Vladimir st.
Fuit FrantiSek
Nesvadba Vladan
Jurka Petr
Vaculik Vincenc
Bare$ David
Matela Milan
Vaculik Jaroslav
Skrabal Ota
Andrysek Leo$
Dédi¢ Michal
Tala$ Jan
Ochman Svatopluk
Badal Radek
Hanacek Lubomir
Jezdik Radek
Patera Jan
Odlozilik Marcel
Mozi§ Roman
Bare$ Alois
Skamrala Petr
Horika Roman
Jablunka Pavel
Adamek Petr
Micola JiFi

Skacel Dalibor st.
Rybak Vaclav

Rymice A
Osicko A
Rymice A
Osicko A
oU Lubna B
oU Lubna B
Koli¢in A
Osicko A
Koli¢in A
Osicko A
Rymice A

Bystfice p/H.

Osicko A

Bystfice p/H.
Bystfice p/H.
Bystfice p/H.

oU Lubna B
oU Lubna B
Morkovice B
Koli¢in A

Koli¢in A

Morkovice B
Morkovice B
Morkovice B
Morkovice B

Bystfice p/H.

Rymice A
Rymice A

Bystfice p/H.

Rymice A
Koli¢in A
Morkovice B
Morkovice B
Rymice A
Morkovice B
Rymice A

N~ ©
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10
10

© ©
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NN © © O o1l
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10
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10

10

N 00
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26:16
18:7
20:14
26:13
26:15
26:15
22:15
24:17
22:18
11:9
10:10
20:19
21:20
19:19
4:3
4:3
22:19
22:19
9:10
19:18
18:18
6:12
11:20
14:26
13:18
16:20
12:21
5:10
15:26
2:3
1:3
0:3
2:6
2:6
1.9
3:12

88.89%
85.71%
85.71%
80.00%
70.00%
70.00%
66.67%
66.67%
60.00%
60.00%
60.00%
55.56%
55.56%
55.56%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
40.00%
40.00%
40.00%
37.50%
30.00%
28.57%
25.00%
25.00%
25.00%
20.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
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Okresni soutéz I.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Rozpis soutéze

Id Kolo Datum Cas Doméci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
61 1 259.2011 9:00 OULubnaB OU Lubna A 9:9 (31:32)
62 1 23.9.2011 18:00 Morkovice B Rymice A 11:7 (38:30)
63 1 23.9.2011 18:.00 Koli¢in A Hulin D 4:14 (21:49)
64 1 25.9.2011 9:00 Bystfice p/H. D Bystfice p/H. C 4:14 (22:46)
65 1 25.9.2011 9:00 Hulin C Osicko A 15:3 (47 :18)
66 1 23.9.2011 18:00 TJ HoleSovB Rostin A 10:8 (35:30)
7 2 30.9.2011 18:00 OU Lubna A Morkovice B 15:3 (50:16)
8 2 30.9.2011 18:00 Kolic¢in A OoU Lubna B 7:11 (27:38)
9 2 210.2011 9:00 Bystfice p/H. D Rymice A 8:10 (30:40)
10 2 210.2011 9:00 Hulin C Hulin D 9:9 (39:39)
11 2 30.9.2011 18:00 TJ HoleSov B Bystfice p/H. C 13:5 (46:28)
12 2 210.2011 9:00 Rostin A Osicko A 16:2 (51:16)
13 3 7.10.2011 18:00 Osicko A OU Lubna A 7:11 (26:43)
14 3 7.10.2011 18:00 Bystfice p/H. C Rostin A 11:7 (40:29)
15 3 9.10.2011 9:00 Hulin D TJ HoleSov B 2:16 (15:50)
16 3 9.10.2011 9:00 Rymice A Hulin C 4:14 (27 :47)
17 3 9.10.2011 9:00 oU Lubna B Bystfice p/H. D 12:6 (44:24)
18 3 7.10.2011 18:00 Morkovice B Koli¢in A 7:11 (34:38)
19 4 14.10.2011 18:00 OU Lubna A Koli€in A 16:2 (50:19)
20 4 16.10.2011 8:00 Bystfice p/H. D Morkovice B 9:9 (35:34)
21 4 16.10.2011 8:00 Hulin C OoU Lubna B 10:8 (36:30)
22 4 14.10.2011 18:00 TJ HoleSov B Rymice A 15:3 (45:20)
23 4 16.10.2011 9:00 Rostin A Hulin D 14:4 (44:22)
24 4 14.10.2011 18:00 Osicko A Bystfice p/H. C 3:15 (16:48)
25 5 21.10.2011 18:00 Bystfice p/H.C OU Lubna A 10:8 (40:33)
26 5 23.10.2011 9:00 Hulin D Osicko A 15:3 (45:18)
27 5 23.10.2011 9:00 Rymice A Rostin A 7:11 (26:37)
28 5 23.10.2011 9:00 oU Lubna B TJ HoleSov B 3:15 (18:48)
29 5 21.10.2011 18:00 Morkovice B Hulin C 6:12 (26:44)
30 5 21.10.2011 18:00 Kolic¢in A Bystfice p/H. D 12:6 (43:30)
31 6 28.10.2011 18:00 OU Lubna A Bystfice p/H. D 16:2 (50:13)
32 6 30.10.2011 8:00 Hulin C Koli€in A 13:5 (43:21)
33 6 28.10.2011 18:00 TJ HoleSov B Morkovice B 15:3 (47:13)
34 6 30.10.2011 9:00 Rostin A OoU Lubna B 13:5 (45:24)
35 6 28.10.2011 18:00 Osicko A Rymice A 5:13 (24:43)
36 6 28.10.2011 18:00 Bystfice p/H.C Hulin D 8:10 (31:37)
37 7 6.11.2011 9:00 Hulin D OU Lubna A 10:8 (43:29)
38 7 6.11.2011 9:00 Rymice A Bystfice p/H. C 2:16 (18:50)
39 7 6.11.2011 9:00 oU Lubna B Osicko A 12:6 (40:21)
40 7 4.11.2011 18:00 Morkovice B Rostin A 5:13 (22:43)
41 7 4.11.2011 18:00 Kolicin A TJ HoleSov B 1:17 (8:53)
42 7 6.11.2011 9:00 Bystfice p/H. D Hulin C 4:14 (23:46)

pdfmodule 6.1.3



Pinec Client 7.1.0.0

23.12.2013 10:20:51

43 8
4 8
45 8
46 8
47 8
48 8
49 9
50 9
51 9
52 9
53 9
54 9
55 10
56 10
57 10
58 10
59 10
60 10
1 11
2 1
3 11
4 1
5 1
6 11

11.11.2011
11.11.2011
13.11.2011
11.11.2011
11.11.2011
13.11.2011

20.11.2011
20.11.2011
18.11.2011
18.11.2011
20.11.2011
20.11.2011

25.11.2011
27.11.2011
25.11.2011
25.11.2011
25.11.2011
27.11.2011

11.12.2011
9.12.2011
9.12.2011

11.12.2011

11.12.2011

11.12.2011

18:00
18:00
9:00
18:00
18:00
8:00

9:00
9:00
18:00
18:00
9:00
9:00

18:00
8:00
18:00
18:00
18:00
9:00

9:00
18:00
18:00

8:00

9:00

9:00

OU Lubna A
TJ HoleSov B
Rostin A
Osicko A
Bystfice p/H. C
Hulin D

Rymice A

oU Lubna B
Morkovice B
Koli€in A
Bystfice p/H. D
Hulin C

OU Lubna A
Hulin C
Osicko A
Bystfice p/H. C
Morkovice B
Rymice A

Rostin A
Osicko A
Bystfice p/H. C
Hulin D
Rymice A

oU Lubna B

Hulin C
Bystfice p/H. D
Koli¢in A
Morkovice B
OoU Lubna B
Rymice A

OU Lubna A
Hulin D
Bystfice p/H. C
Osicko A
Rostin A

TJ HoleSov B

TJ HoleSov B
Rostin A
Bystfice p/H. D
Koli¢in A

Hulin D

OoU Lubna B

OU Lubna A
TJ HoleSov B
Hulin C
Bystfice p/H. D
Koli¢in A
Morkovice B

17:1
15:3
10:8
15:3
15:3

5:13
1:17
4:14
16:2
2:16
4:14

4:14
10:8
3:15
15:3
7:11
8:10

9:9
0:18
17:1
15:3
6:12
13:5
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(53:9)

(50:
(33:
(48 :
(46 :

(25:
(29:
(20:
(48 :
(14
(27 :

(20:
37:
(21
(45:
(31:
(31:

(40:
(8:
(53:
(48 :
(33:
(42

17)
26)
16)
16)

44)
52)
44)
22)
48)
45)

46)
32)
50)
18)
38)
39)

36)
54)
11)
19)
39)
22)

pdfmodule 6.1.3



Pinec Client 7.1.0.0

23.12.2013 10:20:51

Okresni soutéz I.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Tabulka po 11. kole

TJ HoleSov B
Bystfice p/H. C
Hulin D

Hulin C

Rostin A

OU Lubna A
oU Lubna B
Koli€in A

. Rymice A

10. Bystfice p/H. D
11. Morkovice B
12. Osicko A
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164:34
140:58
122:76
112:86
130:68
117:81
87:111
76:122
68:130
60:138
68:130
44:154

33
29
28
28
26
23
22
19
15
14
14
13

11. kolo

OU Lubna B - Morkovice B
Rymice A - Koli¢in A

Hulin D - Bystfice p/H. D
Bystfice p/H. C - Hulin C
Osicko A - TJ HoleSov B
Rostin A - OU Lubna A

10. kolo

Rymice A - OU Lubna B
Morkovice B - Hulin D
Bystfice p/H. C - Koli¢in A
Osicko A - Bystfice p/H. D
Hulin C - Rostin A

OU Lubna A - TJ HoleSov B

Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani

Dolezel Radek st.
LiSka Libor

Urbis Jan ml.
Musil Drahomir
Kristynek Boris ml.
Urbi$ Jakub st.
Zachoval Libor
HilSer Vladislav
Mozga Lukas
Chvatal Petr
Mikulik Radek
Semela Pavel
Tvrdy Marek
Vizner Marek
Szeif Ladislav
Kvapilik Bfetislav
Vaculik Vincenc
Polach Libor
Krejci Pavel
Miklik Martin
Moracek Jakub
PISek Pavel
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Doslik Libor
Kocar Milan
Zmeskal Jaroslav
Sosolik Pavel
Jezdik Radek
Kuchaf Radomir
Dédi¢ Michal
Skypala Petr
Nesvadba Pavel
Klasek Jifi
Topi¢ Adam

WWwWwwwNNNNN
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Kristynek Bohumil st.

TJ HoleSov B
TJ HoleSov B
Bystfice p/H. C
Rostin A

Hulin D
Bystfice p/H. C
TJ HoleSov B
oU Lubna A
Rostin A

TJ HoleSov B
Hulin C

Hulin D

oU Lubna A
TJ HoleSov B
Rymice A
Hulin D
Bystfice p/H. D
oU Lubna B
TJ HoleSov B
Hulin C
Bystfice p/H. C
Rostin A

Hulin D

Koli¢in A

oU Lubna A
Bystfice p/H. C
Hulin C
Morkovice B
Hulin C

Koli¢in A

oU Lubna A
Hulin C

oU Lubna B
Hulin C

10 36 36 0
11 42 37 5
11 44 38 6
11 44 37 7
9 35 29 6
11 42 34 8
5 20 16 4
9 36 28 8
11 42 32 10
2 4 3 1
4 16 12 4
9 36 27 9

10 39 29 10
10 38 28 10
10 40 29 11
10 40 28 12

11 44 30 14

10 40 27 13
10 39 26 13

11 42 27
9 32 20
8 29 18

11 44 26
8 29 17

11 43 25
10 40 23

11 44 25
10 40 22
10 39 20

15
12
11
18
12
18
17

19
18
19

11 44 22 22

13:5 (42:22)
6:12 (33:39)
15:3 (48:19)
17:1 (53:11)
0:18 (8:54)
9:9 (40:36)

8:10 (31:39)
7:11 (31:38)
15:3 (45:18)
3:15 (21:50)
10:8 (37:32)
4:14 (20: 46)

108:16 100.00%
118:28 88.10%
122:37 86.36%
117:36 84.09%
93:33 82.86%
111:51 80.95%
52:21 80.00%
95:45 77.78%
109:56 76.19%

9:3 75.00%
43:21 75.00%
92:49 75.00%
92:57 74.36%
93:50 73.68%
96:49 72.50%
100:61 70.00%
37:24 68.75%
102:57 68.18%
78:49 67.65%
93:61 67.50%
88:52 66.67%
91:65 64.29%
73:52 62.50%
67:55 62.07%
94:70 59.09%
61:51 58.62%
87:72 58.14%
83:67 57.50%
44:39 57.14%
88:85 56.82%
8376 55.00%
75:71 51.28%
83:79 50.00%
25:27 42.86%
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35. Hanacek Lubomir Morkovice B 9 36 15 21 57:76 41.67%
36. Jurka Petr Osicko A 8 32 13 19 57:64 40.63%
37. Matela Milan Bystfice p/H. D 8 32 13 19 54:68 40.63%
38. Novak Jifi Rostin A 9 36 14 22 60:74 38.89%
39. Vaculik Jaroslav OoU Lubna B 11 44 16 28 68:94 36.36%
40. Vrbecky Tomas Bystfice p/H. C 3 12 4 8 20:29 33.33%
41. Bares Alois Bystfice p/H. D 11 42 14 28 64:99 33.33%
42. Hlavac Jaroslav Rostin A 4 12 4 8 19:30 33.33%
43. Syfena Jifi Koli¢in A 11 44 14 30 57:104 31.82%
44. Micola Jifi Rymice A 4 16 5 11 21:36 31.25%
45. Patera Jan Bystfice p/H. D 11 44 13 31 57:109 29.55%
46. Ochman Svatopluk Morkovice B 7 28 8 20 39:65 28.57%
47. Badal Radek Morkovice B 8 32 9 23 39:78 28.13%
48. Fuit FrantiSek Rymice A 10 38 10 28 56:93 26.32%
49. Odlozilik Marcel Rymice A 10 39 10 29 62:98 25.64%
50. Simandl Marek Osicko A 11 44 11 33 56:107 25.00%
51. Blazek Miroslav Osicko A 10 40 10 30 46:96 25.00%
52. Tala$ Jan Koli¢in A 11 44 11 33 50:106 25.00%
53. Adamek Petr Morkovice B 9 36 8 28 34:90 22.22%
54. Mozi§ Roman Rymice A 6 24 5 19 29:59 20.83%
55. Skrabal Ota OU Lubna B 11 44 8 36 49:116 18.18%
56. Ondruch Marek Hulin D 3 12 2 10 14:32 16.67%
57. Fabian Vladimir st. Osicko A 10 40 5 35 30:110 12.50%
58. Skamrala Petr Rymice A 4 14 1 13 11:40 7.14%
59. Bares David Bystfice p/H. D 11 42 3 39 26:120 7.14%
60. Dolezel Radek ml. TJ HoleSov B 1 2 0 2 0:6 0.00%
61. Rybak Véaclav Rymice A 1 3 0 3 3:9 0.00%
62. Uchytil Josef Morkovice B 1 4 0 4 1:12 0.00%
63. VaSik Jan Bystfice p/H. C 2 5 0 5 1:15 0.00%
64. PodeSva Michal Hulin D 2 8 0 8 3:24 0.00%
65. Jakoubkova Alena Osicko A 2 8 0 8 3:24 0.00%
66. Pavek Stanislav Osicko A 3 12 0 12 4:36 0.00%
67. Syfena Tomas Koli¢in A 3 12 0 12 2:36 0.00%
68. Kristynek Boris nejml. Hulin D 5 13 0 13 5:39 0.00%
69. Tvrdy Jaromir OU Lubna A 4 16 0 16 8:48 0.00%
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Okresni soutéz I.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani
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Dolezel Radek st.
LiSka Libor

Urbis Jan ml.
Musil Drahomir
Kristynek Boris ml.
Urbi$ Jakub st.
Zachoval Libor
HilSer Vladislav
Mozga Lukas
Chvatal Petr
Mikulik Radek
Semela Pavel
Tvrdy Marek
Vizner Marek
Szeif Ladislav
Kvapilik Bfetislav
Vaculik Vincenc
Polach Libor
Krejci Pavel
Miklik Martin
Moracek Jakub
PISek Pavel

Kristynek Bohumil st.

Doslik Libor
Kocar Milan
Zmeskal Jaroslav
Sosolik Pavel
Jezdik Radek
Kuchaf Radomir
Dédi¢ Michal
Skypala Petr
Nesvadba Pavel
Klasek Jifi

Topi¢ Adam
Hanacek Lubomir
Jurka Petr
Matela Milan
Novak Jifi
Vaculik Jaroslav
Vrbecky Tomas
Bares Alois
Hlavac Jaroslav
Syrena Jifi
Micola JiFi

Patera Jan
Ochman Svatopluk
Badal Radek

Fuit FrantiSek
Odlozilik Marcel
Simand| Marek

TJ HoleSov B
TJ HoleSov B
Bystfice p/H. C
Rostin A

Hulin D
Bystfice p/H. C
TJ HoleSov B
OoU Lubna A
Rostin A

TJ HoleSov B
Hulin C

Hulin D

oU Lubna A
TJ HoleSov B
Rymice A
Hulin D
Bystfice p/H. D
oU Lubna B
TJ HoleSov B
Hulin C
Bystfice p/H. C
Rostin A

Hulin D

Koli¢in A

oU Lubna A
Bystfice p/H. C
Hulin C
Morkovice B
Hulin C

Koli¢in A

oU Lubna A
Hulin C

oU Lubna B
Hulin C
Morkovice B
Osicko A
Bystfice p/H. D
Rostin A

oU Lubna B
Bystfice p/H. C
Bystfice p/H. D
Rostin A
Koli¢in A
Rymice A
Bystfice p/H. D
Morkovice B
Morkovice B
Rymice A
Rymice A
Osicko A

10
11
11
11

11

11

AN

10
10
10
10

11

10
10
11

11

11
10

11
10
10
11

© 00 00 © b~

11

11

11

11

10

10
11

36
42
44
44
35
42
20
36
42

16
36
39
38
40
40
16
44
34
40
39
42
32
29
44
29
43
40
21
44
40
39
44
14
36
32
32
36
44
12
42
12
44
16
44
28
32
38
39
44

36
37
38
37
29
34
16
28
32

12
27
29
28
29
28
11
30
23
27
26
27
20
18
26
17
25
23
12
25
22
20
22

15
13
13
14
16

14

14

13

10

10
11

b~ OO N OO

[y
~ PR O

10
10
11
12

14
11
13
13
15
12
11
18
12
18
17

19
18
19
22

21
19
19
22
28

28

30
11
31
20
23
28
29
33

108:16
118:28
122:37
117:36
93:33
111:51
52:21
95:45
109:56
9:3
43:21
92:49
92:57
93:50
96:49
100:61
37:24
102:57
78:49
93:61
88:52
91:65
73:52
67:55
94:70
6151
87:72
83:67
44:39
88:85
83.76
75:71
83:79
25:27
57:76
57.64
54.68
60:74
68:94
20:29
64:99
19:30
57:104
21:36
57:109
39:65
39:78
56:93
62:98
56:107

100.00%
88.10%
86.36%
84.09%
82.86%
80.95%
80.00%
77.78%
76.19%
75.00%
75.00%
75.00%
74.36%
73.68%
72.50%
70.00%
68.75%
68.18%
67.65%
67.50%
66.67%
64.29%
62.50%
62.07%
59.09%
58.62%
58.14%
57.50%
57.14%
56.82%
55.00%
51.28%
50.00%
42.86%
41.67%
40.63%
40.63%
38.89%
36.36%
33.33%
33.33%
33.33%
31.82%
31.25%
29.55%
28.57%
28.13%
26.32%
25.64%
25.00%
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51. Blazek Miroslav Osicko A 10 40 10 30 46:96 25.00%
52. Tala$ Jan Koli¢in A 11 44 11 33 50:106 25.00%
53. Adamek Petr Morkovice B 9 36 8 28 34:90 22.22%
54. Mozi§ Roman Rymice A 6 24 5 19 29:59 20.83%
55. Skrabal Ota oU Lubna B 11 44 8 36 49:116 18.18%
56. Ondruch Marek Hulin D 3 12 2 10 14:32 16.67%
57. Fabian Vladimir st. Osicko A 10 40 5 35 30:110 12.50%
58. Skamrala Petr Rymice A 4 14 1 13 11:40 7.14%
59. Bares David Bystfice p/H. D 11 42 3 39 26:120 7.14%
60. Dolezel Radek ml. TJ HoleSov B 1 2 0 2 0:6 0.00%
61. Rybak Véaclav Rymice A 1 3 0 3 3:9 0.00%
62. Uchytil Josef Morkovice B 1 4 0 4 1:12 0.00%
63. VaSik Jan Bystfice p/H. C 2 5 0 5 1:15 0.00%
64. PodeSva Michal Hulin D 2 8 0 8 3:24 0.00%
65. Jakoubkova Alena Osicko A 2 8 0 8 3:24 0.00%
66. Pavek Stanislav Osicko A 3 12 0 12 4:36 0.00%
67. Syfena Tomas Koli¢in A 3 12 0 12 2:36 0.00%
68. Kristynek Boris nejml. Hulin D 5 13 0 13 5:39 0.00%
69. Tvrdy Jaromir OU Lubna A 4 16 0 16 8:48 0.00%
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Okresni soutéz I.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Uspésnost &tyfher - od 100% do 0% odehranych utkani
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Dolezel Radek st.
Vizner Marek
Krejci Pavel
Vasik Jan

LiSka Libor
Kvapilik Bfetislav
Moracek Jakub
Semela Pavel
Urbi$ Jakub st.
Musil Drahomir
Mozga Lukas
Zachoval Libor
Kristynek Boris ml.

Kristynek Bohumil st.

Tvrdy Marek
Novak Jifi

Topi¢ Adam
PISek Pavel
Urbis Jan ml.
ZmesSkal Jaroslav
Doslik Libor
Skypala Petr
HilSer Vladislav
Kocar Milan
Klasek Jifi
Polach Libor
Sosolik Pavel
Hlavac Jaroslav
Mikulik Radek
Vaculik Vincenc
Nesvadba Pavel
Matela Milan
Fuit FrantiSek
Szeif Ladislav
Syrena Jifi
Vaculik Jaroslav
Skrabal Ota
Jezdik Radek
Jurka Petr
Patera Jan
Kuchaf Radomir
Adamek Petr
Ondruch Marek
Skamrala Petr
Vrbecky Tomas
Miklik Martin
Dédi¢ Michal
Tala$ Jan
Simand| Marek
Blazek Miroslav

TJ HoleSov B
TJ HoleSov B
TJ HoleSov B
Bystfice p/H. C
TJ HoleSov B
Hulin D
Bystfice p/H. C
Hulin D
Bystfice p/H. C
Rostin A
Rostin A

TJ HoleSov B
Hulin D

Hulin D

oU Lubna A
Rostin A

Hulin C

Rostin A
Bystfice p/H. C
Bystfice p/H. C
Koli¢in A

oU Lubna A
oU Lubna A
oU Lubna A
oU Lubna B
oU Lubna B
Hulin C

Rostin A

Hulin C
Bystfice p/H. D
Hulin C
Bystfice p/H. D
Rymice A
Rymice A
Koli¢in A

oU Lubna B
oU Lubna B
Morkovice B
Osicko A
Bystfice p/H. D
Hulin C
Morkovice B
Hulin D
Rymice A
Bystfice p/H. C
Hulin C

Koli¢in A
Koli¢in A
Osicko A
Osicko A

10
10

11
10
10

11
11
11
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30:10
30:11
24:6
3:2
31:12
28:9
28:10
26:7
30:13
29:14
29:14
13:7
24:9
24:11
25:15
20:11
8:6
24:14
25:18
21:12
18:16
18:17
21:12
24:16
23:17
23:17
24:21
4:3
9:7
8:7
21:19
13:15
17:22
17:22
20:25
16:23
16:23
17:23
13:19
17:25
11:14
11:21
3.6
3.6
3.7
19:23
16:27
15:27
16:29
12:27

100.00%
100.00%
100.00%
100.00%
90.91%
90.00%
90.00%
88.89%
81.82%
81.82%
81.82%
80.00%
77.78%
77.78%
70.00%
66.67%
66.67%
63.64%
63.64%
62.50%
62.50%
60.00%
55.56%
54.55%
54.55%
54.55%
54.55%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
50.00%
45.45%
45.45%
45.45%
40.00%
37.50%
36.36%
33.33%
33.33%
33.33%
33.33%
33.33%
30.00%
27.27%
27.27%
27.27%
20.00%
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51. Fabian Vladimir st.
52. Ochman Svatopluk
53. Badal Radek

54. Hanacek Lubomir
55. Odlozilik Marcel
56. Bares David

57. Bares Alois

58. Uchytil Josef

59. Rybak Véaclav

60. Kristynek Boris nejml.

61. Podesva Michal
62. Jakoubkova Alena
63. Pavek Stanislav
64. Syfena Tomas

65. Tvrdy Jaromir

66. Micola Jifi

67. Mozi§ Roman

Osicko A 10
Morkovice B 7
Morkovice B 8
Morkovice B 9
Rymice A 9
Bystfice p/H. D 10
Bystfice p/H. D 11
Morkovice B 1
Rymice A 1
Hulin D 2
Hulin D 2
Osicko A 2
Osicko A 3
Koli¢in A 3
OoU Lubna A 4
Rymice A 4
Rymice A 7
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B O ®©© W~ O

~NA DA WWNNNPR PR

OO0 000000 O0OOkFRRFRPEFRPEPEPENDN

© 00 00 N O 0

1

o

NA DA WWNNNRPR

11:26
5:20
12:21
12:24
7:24
11:28
13:31
1:3
1:3
3.6
0:6
0:6
2:9
1.9
4:12
2:12
3:21

20.00%
14.29%
12.50%
11.11%
11.11%
10.00%
9.09%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
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Okresni soutéz Il.tridy - Play off o OP1, muzi - 2011/2012

Rozpis soutéze

Id Kolo Datum Cas Doméci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
285 1 11.3.2012 9:00 TJ HoleSov C Kostelec u Hol. B 9:1
286 1 11.3.2012 14:00 Hulin E Kostelec u Hol. A 9:7
287 1 18.3.2012 8:00 Kostelec u Hol. B TJ HoleSov C 3:9
288 1 18.3.2012 10:30 Kostelec u Hol. A Hulin E 7:9
289 2 30.3.2012 18:00 TJ HoleSov C Hulin E 9:2
290 2 1.4.2012 9:00 Hulin E TJ HoleSov C 4:9
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Okresni soutéz Il.tridy - Play off o OP1, muzi - 2011/2012

Tabulka po 2. kole 2. kolo
1. TJ Holesov C 4 4 0 0 0 3610 12 LﬂﬁnO'Ees%iogzgc E Z j 5
2. HulinE 4 2 0 2 0 24:32 8 '
3. Kostelec u Hol. A 2 0 0 2 o0 1418 2 1. kolo
4, Kostelec u Hol. B 2 0 0 2 0 4:18 2 TJ HoleSov C - Kostelec u Hol. B 9:1
Hulin E - Kostelec u Hol. A 9:7
Kostelec u Hol. B - TJ HoleSov C 3:9
Kostelec u Hol. A - Hulin E 7:9
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Okresni soutéz Il.tridy - Play off o OP1, muzi - 2011/2012
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Okresni soutéz Il.tridy - Play off o OP1, muzi - 2011/2012
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Okresni soutéz Il.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Rozpis soutéze

Id Kolo Datum Cas Doméci Hosté Vysledek Sety Rozhodci
67 1 16.10.2011 9:00 Osicko B Hulin E 1:17 (15:53)
68 1 16.10.2011 14:00 Bystfice p/H. E Kostelec u Hol. B 6:12 (29:45)
69 1 16.10.2011 9:00 Kostelec u Hol. A Morkovice C 12:6 (43:24)
70 1 16.10.2011 8:00 TJ HoleSov C Kroméfiz B 9:9 (31:28)
71 2 23.10.2011 12:00 HulinE Kroméfiz B 15:3 (46:13)
72 2 23.10.2011 9:00 Morkovice C TJ HoleSov C 4:14 (14:46)
73 2 23.10.2011 9:00 Kostelec u Hol. B Kostelec u Hol. A 7:11 (34:36)
74 2 23.10.2011 9:00 Osicko B Bystfice p/H. E 3:15

75 3 30.10.2011 8:00 Bystfice p/H. E Hulin E 8:10 (29:43)
76 3 30.10.2011 9:00 Kostelec u Hol. A Osicko B 18:0wo (54:0)
77 3 30.10.2011 9:00 TJ HoleSov C Kostelec u Hol. B 14:4 (46:22)
78 3 30.10.2011 9:00 Kroméfiz B Morkovice C 6:12 (29:41)
79 4 13.11.2011 12:00 Hulin E Morkovice C 13:5 (44:27)
80 4 13.11.2011 9:00 Kostelec u Hol. B Kromériz B 18:0 (54:3)
81 4 13.11.2011 9:00 Osicko B TJ HoleSov C 0:18 wo

82 4 13.11.2011 9:00 Bystfice p/H. E Kostelec u Hol. A 8:10 (36:42)
83 5 20.11.2011 9:00 Kostelec u Hol. A Hulin E 5:13 (31:45)
84 5 20.11.2011 9:00 TJ HoleSov C Bystfice p/H. E 17:1  (53:3)
85 5 20.11.2011 9:00 Kroméfiz B Osicko B 18:0wo

86 5 20.11.2011 9:00 Morkovice C Kostelec u Hol. B 7:11 (25:39)
87 6 27.11.2011 14:00 Hulin E Kostelec u Hol. B 17:1 (51:17)
88 6 27.11.2011 9:00 Osicko B Morkovice C 0:18 wo

89 6 27.11.2011 8:00 Bystfice p/H. E Kromériz B 16:2 (51:14)
90 6 27.11.2011 9:00 Kostelec u Hol. A TJ HoleSov C 3:15 (24:51)
91 7 11.12.2011 9:00 TJ HoleSov C Hulin E 13:5 (45:21)
92 7 11.12.2011 9:00 Kroméfiz B Kostelec u Hol. A 6:12 (21:38)
93 7 11.12.2011 9:00 Morkovice C Bystfice p/H. E 5:13 (26:45)
94 7 11.12.2011 9:00 Kostelec u Hol. B Osicko B 18:0wo

257 8 15.1.2012 12:00 HulinE Osicko B 18:0wo

258 8 15.1.2012 9:00 Kostelec u Hol. B Bystfice p/H. E 16:2 (50:18)
259 8 15.1.2012 9:00 Morkovice C Kostelec u Hol. A 7:11 (27:39)
260 8 15.1.2012 9:00 Kroméfiz B TJ HoleSov C 0:18 (3:54)
261 9 29.1.2012 9:00 Kroméfiz B Hulin E 2:16 (11:49)
262 9 29.1.2012 9:00 TJ HoleSov C Morkovice C 17:1 (53:19)
263 9 29.1.2012 9:00 Kostelec u Hol. A Kostelec u Hol. B 12:6 (43:30)
264 9 29.1.2012 9:00 Bystfice p/H. E Osicko B 18 : 0wo

265 10 5.2.2012 12:00 HulinE Bystfice p/H. E 14:4 (43:21)
266 10 5.2.2012 9:00 Osicko B Kostelec u Hol. A 0:18 wo

267 10 5.2.2012 9:00 Kostelec u Hol. B TJ HoleSov C 10:8 (34:33)
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268

269
270
271
272

273
274
275
276

277
278
279
280

281
282
283
284

10

11
11
11
11

12
12
12
12

13
13
13
13

14
14
14
14

5.2.2012

12.2.2012
12.2.2012
12.2.2012
12.2.2012

19.2.2012
19.2.2012
19.2.2012
19.2.2012

26.2.2012
26.2.2012
26.2.2012
26.2.2012

4.3.2012
4.3.2012
4.3.2012
4.3.2012

9:00

9:00
8:00
9:00
9:00

12:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
8:00

12:00
9:00
12:00
9:00

Morkovice C

Morkovice C
Kromé¥iz B
TJ HoleSov C

Kostelec u Hol. A

Hulin E

Bystfice p/H. E
Osicko B
Kostelec u Hol. B

Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Kromériz B

TJ HoleSov C

Hulin E

Kostelec u Hol. A
Bystfice p/H. E
Osicko B

Kroméfiz B

Hulin E

Kostelec u Hol. B
Osicko B
Bystfice p/H. E

Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov C

Kromériz B
Morkovice C

Hulin E

Osicko B
Bystfice p/H. E
Kostelec u Hol. A

TJ HoleSov C
Kroméfiz B
Morkovice C

Kostelec u Hol. B

16:2 (49:12)

2:16 (7:50)
5:13 (19:43)
18 : 0 wo

13:5 (39:25)

13:5 (43:21)

5:13 (27:43)
0:18 wo

11:7 (40:27)

8:10 (34:33)

18 : 0 wo
0:18 (0:54)
17:1  (53:9)

4:14 (25:46)

14:4 (45:23)

12:6 (42:30)
0:18 wo
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Okresni soutéz Il.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Tab
1.

©No gk~ wWwN

ulka po 14. kole

TJ HoleSov C
Hulin E

Kostelec u Hol. A
Kostelec u Hol. B
Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kromériz B
Osicko B

14
14
14
14
14
14
14
14

12 1 1
12 0 2
10 0 4
9 0 5
6 0 8
4 0 10
2 1 1
0O 0 2

205:47
181:71
145:107
153:99
131:121
114:138
75:177

12 4:248

OO OO ooo

39
38
34
32
26
22
19

2

14. kolo

Hulin E - TJ HoleSov C
Kostelec u Hol. A - Kroméfiz B
Bystfice p/H. E - Morkovice C
Osicko B - Kostelec u Hol. B

13. kolo

Kostelec u Hol. B - Hulin E
Morkovice C - Osicko B
Kroméfiz B - Bystfice p/H. E
TJ HoleSov C - Kostelec u Hol.

Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani

=

©XNoOOAWD
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Filander Jan
Krejci Pavel
Bakalik David
Chvatal Petr
Topi¢ Adam
Kana Jifi
Chlapek Jaroslav
Ondruch Marek
Bakalik Miloslav
Bare$ David
Kubag Jiri
Andrlik JiFi
Dolezal Rudolf
Ochman Svatopluk
Packo Ondfrej
PodeSva Michal
Entr Miroslav
Zamecnik Petr
Mrhalek Ondfej
ZGrek Martin
Vasik Jan
Uchytil Josef
Podlipny Roman
Skacel Dalibor st.
Grygar Martin
Kral Jifi

Topi€ Alois
Novy Zdenék
Siistal Ondrej
Janecka Pavel
Zajic Michal

Schindler Jaroslav
Vaculik Vit
Jablunka Pavel
Zabransky Jifi
Dolezal Jan
Strelec Ondrej

Kristynek Boris nejml.

Hulin E

TJ HoleSov C
TJ HoleSov C
TJ HoleSov C
Hulin E

TJ HoleSov C
TJ HoleSov C
Hulin E

TJ HoleSov C
Bystfice p/H. E
Hulin E
Kostelec u Hol.
TJ HoleSov C
Morkovice C
Kostelec u Hol.
Hulin E
Kostelec u Hol.
Kostelec u Hol.
Hulin E
Kostelec u Hol.
Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol.
Morkovice C
Kostelec u Hol.
Kostelec u Hol.
Kostelec u Hol.
Kostelec u Hol.
Kostelec u Hol.
Hulin E
Bystfice p/H. E
Hulin E
Bystfice p/H. E
Bystfice p/H. E
Morkovice C
Osicko B

TJ HoleSov C
Morkovice C

A

> W wWww >

2 8 8 0
1 4 4 0
1 4 4 0
10 37 34 3
8 31 28 3
7 27 24 3
9 35 31 4
8 26 23 3
10 39 34 5
3 12 10 2
10 37 29 8
1 4 3 1
5 18 13 5
5 20 14 6
11 44 28 16
10 32 20 12
12 48 29 19
11 44 26 18
6 22 13 9
10 40 23 17
8 32 18 14
5 20 11 9
7 26 14 12
10 40 21 19
7 28 14 14
2 8 4 4
12 48 23 25
11 44 21 23
8 30 14 16
5 15 7 8
11 43 19 24
9 33 14 19
10 40 16 24
11 43 17 26
12 48 14 34

N S
EENE N
N S
w W w

A

4:14 (25:46)

14:4 (45:23)
12:6 (42:30)
0:18wo
8:10 (34:33)
18 :0wo

0:18 (0:54)

17:1 (53:9)
24:7 100.00%
12:0 100.00%
12:3 100.00%
108:25 91.89%
89:32 90.32%
77:30 88.89%
100:23 88.57%
72:22 88.46%
107:25 87.18%
31:11 83.33%
95:41 78.38%
10:4 75.00%
45:28 72.22%
52:27 70.00%
99:74 63.64%
67:49 62.50%
106:79 60.42%
93.67 59.09%
45:36 59.09%
86:66 57.50%
65:54 56.25%
41:33 55.00%
52:46 53.85%
80:75 52.50%
54:56 50.00%
14:15 50.00%
92:86 47.92%
84:79 47.73%
60:58 46.67%
25:32 46.67%
74:87 44.19%
58:61 42.42%
64:85 40.00%
66:92 39.53%
56:114 29.17%
5:11 25.00%
5:11 25.00%
3.9 25.00%
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39. Panik Matéj Bystfice p/H. E 4 15 3 12 22:39 20.00%
40. Cada Hynek Kroméfiz B 12 46 9 37 42:118 19.57%
41. Fekar Hugo Kroméfiz B 12 46 9 37 40:119 19.57%
42. Sikl Richard Kroméfiz B 11 42 7 35 36:109 16.67%
43. Spacilova Lenka Morkovice C 11 44 6 38 33:122 13.64%
44. Vasicek Antonin Morkovice C 4 16 2 14 12:46 12.50%
45. Stencel David Kroméfiz B 11 42 1 41 11:125 2.38%
46. Zakoveik Jakub Bystfice p/H. E 1 3 0 3 0:9 0.00%
47. Vaculik Josef Osicko B 1 4 0 4 4:12 0.00%
48. Fabian Vladimir st. Osicko B 1 4 0 4 3:12 0.00%
49. Pavek Stanislav Osicko B 1 4 0 4 1:12 0.00%
50. Skacel Michal Kroméfiz B 2 8 0 8 0:24 0.00%
51. Dolezel Radek ml. TJ HoleSov C 4 16 0 16 11:48 0.00%
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Okresni soutéz Il.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Uspésnost jednotlived - od 100% do 0% odehranych utkani

1. Filander Jan Hulin E 2 8 8 0 24:7 100.00%
2.  Krejci Pavel TJ HoleSov C 1 4 4 0 12:0 100.00%
3. Bakalik David TJ HoleSov C 1 4 4 0 12:3 100.00%
4. Chvatal Petr TJ HoleSov C 10 37 34 3 108:25 91.89%
5. Topi¢ Adam Hulin E 8 31 28 3 89:32 90.32%
6. Kana Jifi TJ HoleSov C 7 27 24 3 77:30 88.89%
7. Chlapek Jaroslav TJ HoleSov C 9 35 31 4 100:23 88.57%
8. Ondruch Marek Hulin E 8 26 23 3 72:22 88.46%
9. Bakalik Miloslav TJ HoleSov C 10 39 34 5 107:25 87.18%
10. Bare$ David Bystfice p/H. E 3 12 10 2 31:11 83.33%
11. Kubac Jifi Hulin E 10 37 29 8 95:41 78.38%
12.  Andrlik JiFi Kostelec u Hol. B 1 4 3 1 10:4 75.00%
13. Dolezal Rudolf TJ HoleSov C 5 18 13 5 45:28 72.22%
14. Ochman Svatopluk Morkovice C 5 20 14 6 52:27 70.00%
15. Packo Ondfrej Kostelec u Hol. A 11 44 28 16 99:74 63.64%
16. PodeSva Michal Hulin E 10 32 20 12 67:49 62.50%
17. Entr Miroslav Kostelec u Hol. A 12 48 29 19 106:79 60.42%
18. Zamecnik Petr Kostelec u Hol. B 11 44 26 18 93:67 59.09%
19. Mrhélek Ondfrej Hulin E 6 22 13 9 45:36 59.09%
20. Zrek Martin Kostelec u Hol. B 10 40 23 17 86:66 57.50%
21. Vasik Jan Bystfice p/H. E 8 32 18 14 65:54 56.25%
22. Uchytil Josef Morkovice C 5 20 11 9 41:33 55.00%
23. Podlipny Roman Kostelec u Hol. A 7 26 14 12 52:46 53.85%
24. Skacel Dalibor st. Morkovice C 10 40 21 19 80:75 52.50%
25. Grygar Martin Kostelec u Hol. A 7 28 14 14 54:56 50.00%
26. Kral Jifi Kostelec u Hol. B 2 8 4 4 14:15 50.00%
27. Topic Alois Kostelec u Hol. B 12 48 23 25 92:86 47.92%
28. Novy Zdenek Kostelec u Hol. B 11 44 21 23 84:79 47.73%
29. Sdstal Ondrej Kostelec u Hol. A 8 30 14 16 60:58 46.67%
30. Janecka Pavel Hulin E 5 15 7 8 25:32 46.67%
31. Zajic Michal Bystfice p/H. E 11 43 19 24 74:87 44.19%
32. Kristynek Boris nejml. Hulin E 9 33 14 19 58:61 42.42%
33. Schindler Jaroslav Bystfice p/H. E 10 40 16 24 64:85 40.00%
34. Vaculik Vit Bystfice p/H. E 11 43 17 26 66:92 39.53%
35. Jablunka Pavel Morkovice C 12 48 14 34 56:114 29.17%
36. Zabransky Jifi Osicko B 1 4 1 3 5:11 25.00%
37. Dolezal Jan TJ HoleSov C 1 4 1 3 5:11 25.00%
38. Strelec Ondrej Morkovice C 1 4 1 3 39 25.00%
39. Panik Matgj Bystfice p/H. E 4 15 3 12 22:39 20.00%
40. Cada Hynek Kroméfiz B 12 46 9 37 42:118 19.57%
41. Fekar Hugo Kroméfiz B 12 46 9 37 40:119 19.57%
42. Sikl Richard Kroméfiz B 11 42 7 35 36:109 16.67%
43. Spacilova Lenka Morkovice C 11 44 6 38 33:122 13.64%
44, Vasicek Antonin Morkovice C 4 16 2 14 12:46 12.50%
45. Stencel David Kroméfiz B 11 42 1 41 11:125 2.38%
46. Zakoveik Jakub Bystfice p/H. E 1 3 0 3 0:9 0.00%
47. Vaculik Josef Osicko B 1 4 0 4 4:12 0.00%
48. Fabian Vladimir st. Osicko B 1 4 0 4 3:12 0.00%
49. Pavek Stanislav Osicko B 1 4 0 4 1:12 0.00%
50. Skacel Michal Kroméfiz B 2 8 0 8 0:24 0.00%
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51. Dolezel Radek ml. TJ HoleSov C 4 16 0 16 11:48 0.00%
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Okresni soutéz Il.tridy - Zakladni ¢ast, muzi - 2011/2012

Uspésnost &tyfher - od 100% do 0% odehranych utkani

Kana Jifi
Krejci Pavel
Bakalik David
Andrlik JiFi
Dolezal Jan
Chvatal Petr

©oNo O~ wWNPRE

Topi¢ Adam
Kubac Jiri
Dolezal Rudolf
Zamecnik Petr
ZGrek Martin

el el I e =
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Vaculik Vit
Entr Miroslav
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Uchytil Josef
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Janecka Pavel
Stistal Ondrej

NN
Pwbd

Bare$ David
Topi€ Alois
Novy Zdenék
Vasik Jan
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Filander Jan

w
=

Mrhalek Ondfej
Packo Ondfrej

W W w
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Zajic Michal

w w
S

Grygar Martin
Fekar Hugo
Panik Mat€j
Jablunka Pavel
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Sikl Richard
Cada Hynek

A ANBNAN
abr e

Zabransky Jifi
Vaculik Josef

A AN
© N

Strelec Ondrej
Kral Jifi
Skacel Michal

a
©c©

Chlapek Jaroslav
Bakalik Miloslav

Kristynek Boris nejml.
Dolezel Radek ml.

Ondruch Marek

Ochman Svatopluk

Podlipny Roman

Podesva Michal

Spécilova Lenka

Schindler Jaroslav

Skéacel Dalibor st.

Vasicek Antonin

Pavek Stanislav
Fabian Vladimir st.

Vyhlidal Jaroslav

TJ HoleSov C

TJ HoleSov C

TJ HoleSov C
Kostelec u Hol. B
TJ HoleSov C

TJ HoleSov C

TJ HoleSov C

TJ HoleSov C
Hulin E

Hulin E

TJ HoleSov C
Kostelec u Hol. B
Kostelec u Hol. B
Hulin E

TJ HoleSov C
Bystfice p/H. E
Kostelec u Hol. A
Hulin E
Morkovice C
Morkovice C
Hulin E

Kostelec u Hol. A
Kostelec u Hol. A
Bystfice p/H. E
Kostelec u Hol. B
Kostelec u Hol. B
Bystfice p/H. E
Hulin E

Hulin E
Morkovice C
Hulin E

Kostelec u Hol. A
Bystfice p/H. E
Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol. A
Kroméfiz B
Bystfice p/H. E
Morkovice C
Morkovice C
Kroméfiz B
Kroméfiz B
Osicko B

Osicko B

Osicko B

Osicko B
Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol. B
Kroméfiz B
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21:8 100.00%
3:0 100.00%
3:0 100.00%
31 100.00%
31 100.00%
26:5 88.89%
22:5 87.50%
28:12 80.00%
23:10 77.78%
23:12 77.78%
10:6 75.00%
28:18 72.73%
24:17 70.00%
16:9 66.67%
8:5 66.67%
18:16 66.67%
26:18 63.64%
16:13 62.50%
12:10 60.00%
9:10 60.00%
15:10 57.14%
16:13 57.14%
13:12 57.14%
5:3 50.00%
24:20 50.00%
24:20 50.00%
17:17 50.00%
4:4 50.00%
34 50.00%
19:25 45.45%
12:12 42.86%
11:18 37.50%
21:26 36.36%
18:27 36.36%
17:25 30.00%
12:17 28.57%
13:27 27.27%
7:10 25.00%
17:30 25.00%
4:9 25.00%
11:26 20.00%
6:31 9.09%
1:3 0.00%
1:3 0.00%
1:3 0.00%
1:3 0.00%
0:3 0.00%
0:3 0.00%
3:6 0.00%
1:6 0.00%
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51. Stencel David Krom
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